
Dva tituly pro českolipské běžce
V sobotu 13. listopadu se sešli běžci ke krajskému přeboru libereckého kraje v přespolním běhu. 
Závodu se zúčastnila i početná skupina českolipských atletů a vystoupení to bylo úspěšné. Již v první 
kategorii nejmladších předžáků zvítězil Jiří Filip, který zastupuje v českolipské atletice již třetí generaci
rodu Filipů. Mezi předžákyněmi doběhla na pěkném pátém místě Lola Vobrová a velmi těsně za 
medailí skončila i nejmladší žákyně Adéla Hadravová. Všechny tyto kategorie běžely trať dlouhou 
400 m.

V kategorii juniorů doběhl na 6. místě Jiří Dlouhý, ten běžel trať 3 km dlouhou a na stejné trati se 
utkali i muži mílaři. Zde zvítězil Jan Karko, který se pohyboval od začátku ve vedoucí skupince a 
v závěru si s přehledem doběhl pro vítězství. Těsně za medailemi e seřadili 4. Václav Hladík, 5. Patrik 
Stupka a 6. Hynek Bárta. Na dvojnásobné trati si ještě Jan Karko připsal 4. místo a Patrik Stupka místo
šesté.

Jedna medaile, a to bronzová, putovala také do Nového Boru, a to v kategorii dorostenců, zásluhou 
Jakuba Pitoňáka, který startoval v kategorii dorostu.

Toto byly poslední atletické krajské medaile roku 2021 a nyní již bude příprava směřována k halové 
sezóně 2022.


